Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 53 - DOE – 11/08/2023 – p.28

HOSPITAL ESTADUAL DOUTOR OSWALDO BRANDI FARIA - MIRANDÓPOLIS

PORTARIA N° 012/2023, de 10 de agosto de 2023.

O Diretor Técnico de Saúde II, do Hospital Estadual “Dr. Oswaldo Brandi de Faria” de Mirandópolis da Coordenadoria
de Serviços de Saúde, no uso de suas atribuições legais Expedindo nova Portaria, alterando a Portaria 012/2022,
DESIGNA os funcionários/servidores abaixo relacionados para a recomposição da COMISSÃO DE REVISÃO DE
PRONTUÁRIO:

Sergio Tamotsu Sunada- Médico II – Presidente
Cassio Edvan Paulino da Silva – RG 22.205.012- Médico I – Membro
Franck Azevedo Dutra – RG 381.920-MG – Médico II - Membro
Merchides Toniolo Junior – RG 14.154.364 – Médico II – Membro
Joana Luiza de Souza – RG 24.266.850-1 – Enfermeiro
Marcilene Amélia Domingues – RG 40.002.548-6 – Enfermeiro - Membro
Elidiane Yaeko Koga – RG 47.453.134-9 – Chefe de Saúde II – Secretária

SUPLENTES
Andreia de Marchi Santos– RG 42.610.127-3 – Enfermeiro
Fernando Nassar Ferreira – RG 14.642.788 – Médico III
Wilson Luiz Bertolicci – RG 5.015.933-1- Médico II